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KONU: İTHALAT REJİMİ KARARINA EK   

              KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR 

 

26/08/2014 tarihli ve 29100 sayılı Resmi Gazete’de 2014/6722 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı (BKK)  ve eki yayımlanmıştır. Söz konusu BKK ile aynı BKK’nın ekinde yer 

alan “İthalat Rejimi Kararına Ek Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar” yürürlüğe 

konulmuştur.   

 
26/08/2014 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren “İthalat Rejimi Kararına Ek 

Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar” ile 21/07/2014 tarihli ve 2014/6692 sayılı 
BKK

1
 ile yürürlüğe konulan, 

 
 “İthalat Rejimi Kararına Ek Karar”ın 2’nci maddesinin 2’nci fıkrasında 

değişiklik yapılmıştır. 
 “İthalat Rejimi Kararına Ek Karar”a bir geçici madde eklenmiştir.  
 
“İthalat Rejimi Kararına Ek Karar”ın 2’nci maddesinin 2’nci fıkrasındaki  

değişiklik, aynı fıkrada yer alan ve söz konusu kararın eki tabloda mevcut olmayan bir sütuna 
yapılan atfın kaldırılması ve bu suretle bir yanlışlığın giderilmesinden ibarettir.   

 
Söz konusu karara eklenen geçici madde ise, kararın uygulanmayacağı 

işlemleri düzenlemektedir. Eklenen geçici maddeye göre, 
 
 “İthalat Rejimi Kararına Ek Karar”ın Resmi Gazete’de yayımlandığı 

02/08/2014 tarihinde ya da bu tarihten önce yüklemesi yapılmış eşyanın en geç 15/09/2014 
tarihine kadar (bu tarih dahil) ithalatına ilişkin gümrük beyannamesinin tescil edilmesi 
halinde bu eşyaya söz konusu karar uygulanmaz.  

 02/08/2014 tarihinde ya da bu tarihten önce yüklemesi yapılmış ve 
26/08/2014 tarihine kadar ithal işlemi tamamlanmış eşyadan alınan ilave gümrük vergileri ise, 
ilgilinin başvurusu üzerine, 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre geri verilir. 

 
 
 
 
 
 

                                        
1
 21/07/2014 tarihli ve 2014/6692 sayılı BKK, Denge İstanbul Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından 

yayımlanan 04/08/2014 tarihli ve 2014/51 sayılı Gümrük Sirküleri’nde konu edilmiştir.   
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Bilindiği üzere, ithalatta alınan katma değer vergisinin matrahına ilave gümrük 

vergisi de dahil bulunmaktadır. “İthalat Rejimi Kararına Ek Karar”a eklenen geçici madde 
ile 26/08/2014 tarihine kadar ithal işlemi tamamlanmış eşyadan alınan ilave gümrük 
vergisinin geri verilmesi öngörülünce, bu öngörüye konu olan vergiye isabet eden ithalatta 
alınan katma değer vergisinin de sebebsiz yere alındığı ortaya çıkmaktasdır. Dolayısıyla, 
sebepsiz yere alınan söz konusu katma değer vergisinin de, indirim hakkına sahip olmayan 
mükellefler yönelik olarak iadeye konu olması gerektiğini düşünüyoruz.    

    
 

Saygılarımızla, 
                                                                                           DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

                                                                                                MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

Ek 1: 2014/6722 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) ve Eki ““İthalat Rejimi Kararına Ek  

         Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar”   

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanımıza yazabilirsiniz.  

 

Cahit YERCİ  

Yeminli Mali Müşavir  

Kaliteden Sorumlu Ortak  

cyerci@mazarsdenge.com.tr 
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Ek 1: 

 
 

BAKANLAR KURULU KARARI 

Karar Sayısı : 2014/6722 

Ekli “İthalat Rejimi Kararına Ek Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar”ın yürürlüğe konulması; Ekonomi 

Bakanlığının 12/8/2014 tarihli ve 53270 sayılı yazısı üzerine, 20/2/1930 tarihli ve 1567 sayılı Kanunun 1 inci, 14/5/1964 

tarihli ve 474 sayılı Kanunun 2 nci, 6/5/1986 tarihli ve 3283 sayılı Kanunun 2 nci, 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Kanunun 

16 ncı, 22 nci ve 55 inci maddeleri ile 2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanun hükümlerine göre, Bakanlar Kurulu’nca 

14/8/2014 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 

 Abdullah GÜL 

 CUMHURBAŞKANI 

 

 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ A. BABACAN B. ATALAY E. İŞLER 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 B. BOZDAĞ A. İSLAM M. ÇAVUŞOĞLU F. IŞIK 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı  Avrupa Birliği Bakanı Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

 

 F. ÇELİK İ. GÜLLÜCE A. DAVUTOĞLU N. ZEYBEKCİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Çevre ve Şehircilik Bakanı Dışişleri Bakanı Ekonomi Bakanı 

 

 T. YILDIZ A. Ç. KILIÇ M. M. EKER H. YAZICI 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Gümrük ve Ticaret Bakanı 

 

 E. ALA C. YILMAZ Ö. ÇELİK M. ŞİMŞEK 

 İçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. AVCI İ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Millî Eğitim Bakanı Millî Savunma Bakanı Orman ve Su İşleri Bakanı 

 

 M. MÜEZZİNOĞLU L. ELVAN 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
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BAKANLAR KURULU KARARI EKİ KARAR 

 

 

 


